
 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE “Domenico Modugno” 
Via L. Sturzo n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 0804241677 

e-mail: barh120005@istruzione.it – PEC: barh120005@pec.istruzione.it – Sito web: www.modugno.edu.it 
Codice Meccanografico: BARH120005 – Codice Fiscale: 93510750727 – Codice Univoco Ufficio: UF06OF – Codice iPA: ipdmba 

Sede associata: I.P.S.S.E.O.A. – Via P. Togliatti 2 – 70016 Noicattaro (BA) – tel. 080 8414155 
Sede associata: I.P. – Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel. 080 4955408 

 

“Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema 

e immagini per la Scuola promosso da MiC e MI” 
 

 

Prot. n.  / VI       Polignano a Mare, 21/03/2023 

 

Oggetto: Assunzione a bilancio dei finanziamenti relativi ai Progetti Piano Nazionale Cinema 

e Immagini per la Scuola a.s. 2022/2023 – CUP: H44D23000540001.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il Bando MiC DG-CA 11/03/2022 Decreto 861 relativo alla concessione di contributi per 

le attività “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di 

educazione e formazione”; 

VISTA  la proposta progettuale presentata da questa Istituzione Scolastica prot. n. 5117/IV-5 del 

13/05/2022; 

VISTA la nota di avvenuta accettazione del finanziamento AAF_Azi_004993 del 02/12/2022 

acquisita agli atti di con prot. n. 278 del 12/01/2023; 

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 15/02/2023 con 

Delibera n. 37; 

CONSIDERATO che ai sensi del D.I. n. 129 del 28/08/2018 compete al Dirigente Scolastico la 

predisposizione del Programma annuale e delle successive variazioni conseguenti ad 

entrate finalizzate; 

D I S P O N E 

l’assunzione in bilancio nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 del Finanziamento 

relativo al seguente progetto: 

- “CinemaScuola LAB”  

- per un finanziamento totale pari a € 56.000,00. 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 03 - “Finanziamenti dallo 

Stato” e imputati alla voce 06 – “Altri Finanziamenti Vincolati dallo stato” del Programma Annuale 

2023. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell’anno finanziario 2023 da sottoporre al Consiglio di Istituto. 

        
 

LADIRIGENTE SCOLASTICA 

           Prof.ssa Margherita Manghisi 
        firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, D.Lgs. 

         n. 39/1933 – l’originale è agli atti dell’ufficio 
 

mailto:barh120005@istruzione.it
mailto:barh120005@pec.istruzione.it
http://www.modugno.edu.it/



